1887-től a MTA levelező,
öt évvel később rendes tagja volt. Számos nyelvészeti cikk és
tudományos értekezés írója, az Ókori lexikon szerkesztője.

57 FS: https://www.familysearch.org/tree/person/sources/G4SC-NSJ,
letöltés 2022. aug. 14. Pecz Samu kihirdetett végrendelete: HU-BFL-VI-
I.12.e-1922-03401
FS: https://www.familysearch.org/tree/person/sources/G4SC-NSJ, letöl-
tés 2022. aug. 14.
58 Magyar életrajzi lexikon i.m.
59 FS: https://www.familysearch.org/tree/pedigree/portrait/GZND-CMJ,
letöltés 2022. aug. 14.
60 Kovács I. – Takács Á., i. m., 392.
61 Pecz Ágost gyászjelentése.